
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/267/23 
RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Rostki 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
w związku z § 8 ust. 1 Statutu Gminy Troszyn uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie podziału sołectwa Rostki 
i utworzenia sołectwa Rostki  obejmującego miejscowość Rostki oraz sołectwa Chrzczony obejmującego 
miejscowość Chrzczony.  

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii na temat podziału sołectwa Rostki i utworzeniu sołectwa Rostki 
i sołectwa Chrzczony. 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzane z mieszkańcami sołectwa Rostki. 

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone poprzez: 

1) umieszczenie karty konsultacyjnej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na stronie internetowej 
Urzędu. 

2) udostepnienie karty konsultacyjnej w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Troszynie. 

§ 4. 1. Wyrażenie opinii na karcie konsultacyjnej w formie elektronicznej następuje poprzez jej wysłanie na 
adres: gmina@troszyn.pl.  

2. Wyrażenie opinii na karcie konsultacyjnej w formie papierowej następuje poprzez przesłanie 
wypełnionej karty na adres: Urząd Gminy w Troszynie, ul. Juliusza Słowackiego 13, 07-405 Troszyn, 
z dopiskiem: konsultacje społeczne lub dostarczenie bezpośrednio do Urzędu Gminy w Troszynie. 

§ 5. Termin przeprowadzenia konsultacji określa Wójt w informacji o przeprowadzeniu konsultacji. 

§ 6. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie, które Wójt Gminy w terminie 
14 dni od zakończenia konsultacji poda do publicznej wiadomości. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Troszyn 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 2240


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2023-02-22T12:05:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




